

**SANIVEGA Suministros, S.L.U.**

Ctra.Almoradí, Km.2 - Bº San José

03325 Orihuela (Alicante)

Telf.96 674 5890/5876 - Fax:96 6745426

E-mail: info@sanivega.es

FECHA: 31/01/2025 FACTURA 500100014

Nº CLIENTE: 02464 C.I.F: B54951892

SOLFONT RENOVABLE. S.L.

CL. PINTOR AGRASOT, 11,

03300 ORIHUELA

(Alicante)

OBSERVACIONES:**REFERENCIA:**

Código	Descripción	TASA	Cantidad	Precio	Dto.	Importe
22001TP	ALBARAN R-500100015 FECHA 02/01/2025 REF: ALICANTE COLLAK BOTE PVC-50 C/ PINCEL 1 KL ROJO		24,00	8,690		208,56
2010000002	EXTRACTOR TUBULAR TecnaVents MOD.TT PRO 125/350		2,00	102,000	34,00	134,64
2010000015	EXTRACTOR TUBULAR TecnaVents MOD.TT 125/280		2,00	65,000	34,00	85,80
ERM830	ESPARRAGO SEPARADOR M-8x30		200,00	0,151	50,00	15,10
43450110	INJERTO Doble Plano AVT FONOABSORBENTE MH 110/45º		5,00	10,080	43,00	28,73
63506	ALBARAN R-500100041 FECHA 04/01/2025 REF: 04 ESCUDO CROMADO 1/2 GRANDE		2,00	0,752	50,00	0,75
07313	ALARGADERA LATON 1/2 X 1 cm		25,00	1,040	50,00	13,00
5049100	GALA FLOTADOR E/INFERIOR		1,00	20,000	40,00	12,00
50630	ALBARAN R-500100086 FECHA 08/01/2025 REF: 53 CALDERETA SIFONICA VERTICAL T-86-V 200X200 110-90		16,00	9,114		145,82
43450110	INJERTO Doble Plano AVT FONOABSORBENTE MH 110/45º		16,00	10,080	43,00	91,93
24600	ALBARAN R-500100121 FECHA 09/01/2025 REF: lo marabu MONOMANDO FREGADERO One 1 AGUA MURAL		1,00	24,960	50,00	12,48
3201291	TERMO SIMAT GESCO PLUS 50 L. 2 AÑOS		1,00	168,515	50,00	84,26
00109	ALBARAN R-500100193 FECHA 14/01/2025 REF: 10 CODO PVC 90 HH ENCOLAR d.90		2,00	10,170	65,00	7,12
03109	MANGUITO PVC HH ENCOLAR d.90		2,00	6,430	65,00	4,50
PB90	MANGUITO PVC PORTA BRIDA d.90		3,00	6,350	62,00	7,24
J90	JUNTA PLANA BRIDA EVA d.90 EPDM		3,00	5,360	62,00	6,11
M31200900	FLEXOMETRO EGOPLUS 5X19		1,00	3,190		3,19
	ALBARAN R-500100194 FECHA 14/01/2025 REF: 04					

Suma y Sigue**861,23**

DTO. P.P.

T.RAEE

BASE IMPONIBLE

IVA

R.E.

TOTAL FACTURA

FORMA PAGO

BANCO

VENCIMIENTOS

CUENTA

De acuerdo con lo establecido en el Reglamento General de Protección de Datos, le informamos que trataremos sus datos personales con la finalidad de realizar la **gestión administrativa, contable y fiscal, así como el envío de comunicaciones comerciales**. Los datos proporcionados se conservarán durante el tiempo necesario para cumplir con las obligaciones legales. Los datos no se cederán a terceros salvo en los casos en que exista una obligación legal y **los trataremos en base a su consentimiento o la ejecución de un contrato o por obligación legal**.

Asimismo, le informamos de la posibilidad de ejercer los siguientes derechos sobre sus datos personales: derecho de acceso, rectificación, supresión u olvido, limitación, oposición, portabilidad y a retirar el consentimiento prestado. Enviando un email a: **info@sanivega.es** Además, el interesado puede dirigirse a la Autoridad de Control en materia de Protección de Datos.

**SANIVEGA Suministros, S.L.U.**

Ctra.Almoradí, Km.2 - Bº San José
03325 Orihuela (Alicante)
Telf.96 674 5890/5876 - Fax:96 6745426
E-mail: info@sanivega.es

FECHA: 31/01/2025 FACTURA 500100014
Nº CLIENTE: 02464 C.I.F: B54951892

SOLFONT RENOVABLE. S.L.

CL. PINTOR AGRASOT, 11,
03300 ORIHUELA
(Alicante)

OBSERVACIONES:**REFERENCIA:**

Código	Descripción	TASA	Cantidad	Precio	Dto.	Importe
A325394000	VICTORIA LAVABO 52 BCO.		1,00	44,900	30,00	31,43
3201865	TERMO LYDOS ECO eu 100 Litros VERTICAL		1,00	374,000	50,00	187,00
A325394000	ALBARAN R-500100196 FECHA 14/01/2025 REF: 04 VICTORIA LAVABO 52 BCO.		-1,00	44,900	30,00	-31,43
A325393000	ALBARAN R-500100197 FECHA 14/01/2025 REF: 04 VICTORIA LAVABO 56 BCO.		1,00	51,000	30,00	35,70
VWM1127	ALBARAN R-500100273 FECHA 17/01/2025 REF: 21 VENTILWEST TUBO 10 MT VENTILACION M-1 - 127 Ø (1)		2,00	23,600	68,00	15,10
VWM1102	VENTILWEST TUBO 10 MT VENTILACION M-1 - 102 Ø (1)		3,00	19,700	68,00	18,91
BN29048N	BRIDA NYLON NEGRA d.79 - 4.8 x 300 (290)mm		200,00	0,060	50,00	6,00
11470512014	CODO INSONORIZADO MH PP 125/45º		4,00	9,160	25,60	27,26
VWM1102	ALBARAN R-500100299 FECHA 20/01/2025 REF: 45 VENTILWEST TUBO 10 MT VENTILACION M-1 - 102 Ø (1)		4,00	19,700	68,00	25,22
VWM1127	VENTILWEST TUBO 10 MT VENTILACION M-1 - 127 Ø (1)		2,00	23,600	68,00	15,10
02170125080	MT.TUBO FLEX.d.125 ALUM.NATURAL		5,00	8,640	60,00	17,28
07050	ROLLO CINTA ALUMINO COLLAK 50m x 75mm (1mt=0'02)		1,00	10,170	35,00	6,61
11033048	GRUPO VENTILACION EASYHOME HYGRO COMPACT CLASSIC 46 db		1,00	298,000	65,44	102,99
CSH-03	CALDERETA Ibide SIFONICA (Rej.INOX) 115x115 S/Vert.Horiz 50/40		1,00	18,130	55,00	8,16
CR-02	CASQUILLO REDUCTOR d.50-40		1,00	0,880	50,00	0,44
50682	CALDERETA SIFONICA T-86-VHI SALIDA V/H 40Ø Inox 10x10 (15)		1,00	14,274	50,00	7,14
105001	ALBARAN R-500100330 FECHA 21/01/2025 REF: 01 GRIFO VINTAGE 1/2" Cromado CONEX.RAPIDA		2,00	21,130		42,26

Suma y Sigue 1.376,40

DTO. P.P.

T.RAEE

BASE IMPONIBLE

IVA

R.E.

TOTAL FACTURA

FORMA PAGO

BANCO

VENCIMIENTOS

CUENTA

De acuerdo con lo establecido en el Reglamento General de Protección de Datos, le informamos que trataremos sus datos personales con la finalidad de realizar la **gestión administrativa, contable y fiscal, así como el envío de comunicaciones comerciales**. Los datos proporcionados se conservarán durante el tiempo necesario para cumplir con las obligaciones legales. Los datos no se cederán a terceros salvo en los casos en que exista una obligación legal y **los trataremos en base a su consentimiento o la ejecución de un contrato o por obligación legal**.

Asimismo, le informamos de la posibilidad de ejercer los siguientes derechos sobre sus datos personales: derecho de acceso, rectificación, supresión u olvido, limitación, oposición, portabilidad y a retirar el consentimiento prestado. Enviando un email a: **info@sanivega.es** Además, el interesado puede dirigirse a la Autoridad de Control en materia de Protección de Datos.

**SANIVEGA Suministros, S.L.U.**

Ctra.Almoradí, Km.2 - Bº San José
03325 Orihuela (Alicante)
Telf.96 674 5890/5876 - Fax:96 6745426
E-mail: info@sanivega.es

FECHA: 31/01/2025 FACTURA 500100014
Nº CLIENTE: 02464 C.I.F: B54951892

SOLFONT RENOVABLE. S.L.
CL. PINTOR AGRASOT, 11,
03300 ORIHUELA
(Alicante)

OBSERVACIONES:**REFERENCIA:**

Código	Descripción	TASA	Cantidad	Precio	Dto.	Importe
103040040	ALBARAN R-500100331 FECHA 21/01/2025 REF: 01 BOMBA SUMERGIBLE FEKA-VS-750M-A 1CV A.RESIDUALES		2,00	303,000		606,00
43450110	ALBARAN R-500100332 FECHA 21/01/2025 REF: 53 INJERTO Doble Plano AVT FONOABSORBENTE MH 110/45°		10,00	10,080	43,00	57,46
40232	ALBARAN R-500100333 FECHA 21/01/2025 REF: LLAVE REGULACION Economica S/T AMERICA 1/2" 3/8"		300,00	1,170		351,00
80201	GRIFO LAVADORA Economico GESCO PLUS 1/2" 3/4"		300,00	1,440		432,00
07313	ALARGADERA LATON 1/2 X 1 cm		200,00	0,480		96,00
07315	ALARGADERA LATON 1/2 X 2 cm		200,00	0,640		128,00
40242	LLAVE REGULACION Economica ExtraLarga 1/2" 3/8" ANTICAL		200,00	1,465		293,00
4302702032921	ALBARAN R-500100388 FECHA 24/01/2025 REF: 04 ENLACE RM PP-R 20X1/2 (10)		2,00	3,560	53,00	3,35
831022020	CODO PLACA RH PPR 20x1/2 RPLN (60)		5,00	4,825	62,00	9,17
4302902010021	TE RH PP-R 20X1/2 (5)		2,00	2,520	53,00	2,37
8809002015	ENLACE RM LATON 20-1/2' PE-LATON (2)		2,00	5,910	68,00	3,78
00413	GRIFO ESFERA MANGUERA 1/2 ARCO		1,00	12,490	38,00	7,74
07843	MACHON REDUCIDO LATON FIG.245 3/4x1/2" LT		4,00	1,456	50,00	2,91
AM620	ABRAZADERA M-6 d.20mm		100,00	0,246	50,00	12,30
TESM630	TORNILLO BRIDA M-6x30		100,00	0,053	50,00	2,65
3429	JUEGO TORNILLO WC INOX. DUCHAFLEX		4,00	3,170	35,00	8,24
BQNTL75	BOQUINETE PLASTICO L 75 mm		12,00	12,040		144,48
TRS-13	TAPON REDUCIDO SIMPLE d.110-75		12,00	3,560	50,00	21,36
CMH-112	CODO DESAGUE MH d.75/87°		24,00	1,037	50,00	12,44
260240	SIFON ACODADO EXTENSIBLE T-39 11/4'32-40 ENCOLAR (10)		1,00	4,460	35,00	2,90

Suma y Sigue 3.573,55

DTO. P.P.	T.RAEE	BASE IMPONIBLE	IVA	R.E.	TOTAL FACTURA

FORMA PAGO	VENCIMIENTOS
BANCO	CUENTA

De acuerdo con lo establecido en el Reglamento General de Protección de Datos, le informamos que trataremos sus datos personales con la finalidad de realizar la **gestión administrativa, contable y fiscal, así como el envío de comunicaciones comerciales**. Los datos proporcionados se conservarán durante el tiempo necesario para cumplir con las obligaciones legales. Los datos no se cederán a terceros salvo en los casos en que exista una obligación legal y **los trataremos en base a su consentimiento o la ejecución de un contrato o por obligación legal**.

Asimismo, le informamos de la posibilidad de ejercer los siguientes derechos sobre sus datos personales: derecho de acceso, rectificación, supresión u olvido, limitación, oposición, portabilidad y a retirar el consentimiento prestado. Enviando un email a: **info@sanivega.es** Además, el interesado puede dirigirse a la Autoridad de Control en materia de Protección de Datos.

**SANIVEGA Suministros, S.L.U.**

Ctra.Almoradí, Km.2 - Bº San José
03325 Orihuela (Alicante)
Telf.96 674 5890/5876 - Fax:96 6745426
E-mail: info@sanivega.es

FECHA: 31/01/2025 FACTURA 500100014
Nº CLIENTE: 02464 C.I.F: B54951892

SOLFONT RENOVABLE. S.L.

CL. PINTOR AGRASOT, 11,
03300 ORIHUELA
(Alicante)

OBSERVACIONES:**REFERENCIA:**

Código	Descripción	TASA	Cantidad	Precio	Dto.	Importe
4150020	REDUCTOR DE PRESION 3/4" 15 bar Ecoflux		1,00	25,640	50,00	12,82
8809002520	ENLACE RM LATON 25-3/4' PE-LATON (1)		2,00	8,360	68,00	5,35
850010	MANOMETRO ESFERA s/inf 0-10KG - DIAM 50		1,00	5,300	50,00	2,65
E0900063	ALBARAN R-500100425 FECHA 27/01/2025 REF: 01 CODO 90° ETS ELECTROSOLDABLE 63		14,00	14,742	50,00	103,19
E1200063	CODO 45° ETS ELECTROSOLDABLE 63		15,00	15,158	50,00	113,69
AIM860	ABRAZADERA ISOFONICA M-8 d.60 (60-64)		50,00	1,352	50,00	33,80
TESM630	ALBARAN R-500100426 FECHA 27/01/2025 REF: 04 TORNILLO BRIDA M-6x30		100,00	0,053	50,00	2,65
AM620	ABRAZADERA M-6 d.20mm		100,00	0,246	50,00	12,30
55630	SOMBRERETE para Caldereta 110 VERTICAL T-86-V de REF: 50630		16,00	12,360	55,00	88,99
470000006	MT.BARRA POLIETILENO REPOLEN PE100 25-16AT AD (Barra 4mts) (80)		4,00	1,600	58,00	2,69
88010025	ENLACE UNION LATON 25 PE-LATON (10)		1,00	15,410	68,00	4,93
88030025	CODO UNION LATON 25 PE-LATON (10)		2,00	16,830	68,00	10,77
8850002520	CODO PLACA LATON 25-3/4' PE-LATON (10)		1,00	17,230	68,00	5,51
07132	REDUCCION LATON 3/4" - 1/2"		1,00	1,092	50,00	0,55
00413	GRIFO ESFERA MANGUERA 1/2 ARCO		1,00	12,490	38,00	7,74
64127202015	ENLACE CONEXION RAPIDA R.M. 20 X 1/2		3,00	4,490	47,00	7,14
641090020	CODO CONEXION RAPIDA 20		4,00	7,280	47,00	15,43
9811002115	ENLACE LATON RH 1/2 HIERRO MT (10)		1,00	11,280	58,00	4,74
64109102015	CODO CONEXION RAPIDA R.H. 20 X 1/2		4,00	5,870	47,00	12,44
6016000250	ESTOPA CAÑAMO CINTA FONTANERO		1,00	11,700	50,00	5,85
	ALBARAN R-500100441 FECHA 27/01/2025 REF: 53					

Suma y Sigue 4.026,78

DTO. P.P.

T.RAEE

BASE IMPONIBLE

IVA

R.E.

TOTAL FACTURA

FORMA PAGO

BANCO

VENCIMIENTOS

CUENTA

De acuerdo con lo establecido en el Reglamento General de Protección de Datos, le informamos que trataremos sus datos personales con la finalidad de realizar la **gestión administrativa, contable y fiscal, así como el envío de comunicaciones comerciales**. Los datos proporcionados se conservarán durante el tiempo necesario para cumplir con las obligaciones legales. Los datos no se cederán a terceros salvo en los casos en que exista una obligación legal y **los trataremos en base a su consentimiento o la ejecución de un contrato o por obligación legal**.

Asimismo, le informamos de la posibilidad de ejercer los siguientes derechos sobre sus datos personales: derecho de acceso, rectificación, supresión u olvido, limitación, oposición, portabilidad y a retirar el consentimiento prestado. Enviando un email a: **info@sanivega.es** Además, el interesado puede dirigirse a la Autoridad de Control en materia de Protección de Datos.

**SANIVEGA Suministros, S.L.U.**

Ctra.Almoradí, Km.2 - Bº San José
03325 Orihuela (Alicante)
Telf.96 674 5890/5876 - Fax:96 6745426
E-mail: info@sanivega.es

FECHA: 31/01/2025 FACTURA 500100014
Nº CLIENTE: 02464 C.I.F: B54951892

SOLFONT RENOVABLE. S.L.

CL. PINTOR AGRASOT, 11,
03300 ORIHUELA
(Alicante)

OBSERVACIONES:**REFERENCIA:**

Código	Descripción	TASA	Cantidad	Precio	Dto.	Importe
50630	CALDERETA SIFONICA VERTICAL T-86-V 200X200 110-90		8,00	9,114		72,91
22225	TE 90 DERIVACION HEMBRA d.25 3/4 PE GAMAP		8,00	5,100	68,00	13,06
20825	CODO 90 HEMBRA d.25 - 3/4" PE GAMAP		8,00	3,920	68,00	10,04
20525	MANGUITO d.25 PE GAMAP		2,00	3,820	68,00	2,44
20425	TE IGUAL d.25 PE GAMAP		2,00	5,830	68,00	3,73
07132	REDUCCION LATON 3/4" - 1/2"		10,00	1,092	50,00	5,46
414601520	GRIFO MANGUERA ESFERA 1/2" MT		10,00	6,790	50,00	33,95
CR-01	CASQUILLO REDUCTOR d.40-32		20,00	0,610	50,00	6,10
PE402510	MT.ROLLO POLIETILENO PE40 25-10 AT BD		100,00	0,703		70,30
103040040	ALBARAN R-500100443 FECHA 27/01/2025 REF: 01 BOMBA SUMERGIBLE FEKA-VS-750M-A 1CV A.RESIDUALES		2,00	303,000		606,00
421202	ALBARAN R-500100452 FECHA 28/01/2025 REF: MT. PVC FLEXIBLE 25 GRIS (Rollo 25mt)		25,00	2,050	56,00	22,55
01103	TE PVC HH ENCOLAR d.25		4,00	0,880	65,00	1,23
00103	CODO PVC 90 HH ENCOLAR d.25		10,00	0,840	65,00	2,94
03103	MANGUITO PVC HH ENCOLAR d.25		2,00	0,680	65,00	0,48
TRS-05	TAPON REDUCIDO SIMPLE d.90-40		1,00	1,980	50,00	0,99
06575	CASQUILLO PVC RDTOR.MH d.40-25		1,00	0,920	65,00	0,32
1023012	RACOR FIJO HEMBRA 25x3/4" S.5.0		4,00	11,450	67,00	15,11
03450102	GRIFO JARDIN/PISCINA MGRA.CR.		1,00	25,000	40,00	15,00
4100025	VALVULA ESFERA ENLACE 25 PE-LATON PN30		4,00	30,460	55,00	54,83
ST-125	ALBARAN R-500100489 FECHA 29/01/2025 REF: 04 SIFON MH C/REGISTRO 125 TEJA (3)		6,00	69,380	58,00	174,84
ST-110	SIFON MH C/REGISTRO 110 TEJA (4)		1,00	62,570	58,00	26,28

Suma y Sigue 5.165,34

DTO. P.P.	T.RAEE	BASE IMPONIBLE	IVA	R.E.	TOTAL FACTURA
-----------	--------	----------------	-----	------	---------------

FORMA PAGO**BANCO****VENCIMIENTOS****CUENTA**

De acuerdo con lo establecido en el Reglamento General de Protección de Datos, le informamos que trataremos sus datos personales con la finalidad de realizar la **gestión administrativa, contable y fiscal, así como el envío de comunicaciones comerciales**. Los datos proporcionados se conservarán durante el tiempo necesario para cumplir con las obligaciones legales. Los datos no se cederán a terceros salvo en los casos en que exista una obligación legal y **los trataremos en base a su consentimiento o a la ejecución de un contrato o por obligación legal**.

Asimismo, le informamos de la posibilidad de ejercer los siguientes derechos sobre sus datos personales: derecho de acceso, rectificación, supresión u olvido, limitación, oposición, portabilidad y a retirar el consentimiento prestado. Enviando un email a: info@sanivega.es Además, el interesado puede dirigirse a la Autoridad de Control en materia de Protección de Datos.

FECHA: 31/01/2025 FACTURA 500100014
Nº CLIENTE: 02464 C.I.F: B54951892

SOLFONT RENOVABLE. S.L.
CL. PINTOR AGRASOT, 11,
03300 ORIHUELA
(Alicante)

OBSERVACIONES:

REFERENCIA:

Código	Descripción	TASA	Cantidad	Precio	Dto.	Importe
641090020	CODO CONEXION RAPIDA 20		6,00	7,280	47,00	23,15
07723	MACHON LATON FIG.280 1/2" LT		4,00	0,936	50,00	1,87
8809002015	ENLACE RM LATON 20-1/2" PE-LATON (2)		1,00	5,910	68,00	1,89
531709	DISCO AMOLADORA MINI FCD-FP 115 ACERO INOX		4,00	2,100	40,00	5,04
40087125	ALBARAN R-500100512 FECHA 30/01/2025 REF: 04 CODO M-H Ø 125/87° TEJA JUNTA		6,00	6,990	48,00	21,81
40125110	REDUCCION EXCENTRICA M-H Ø 125/110 TEJA JUNTA		12,00	5,170	48,00	32,26
470000005	MT.BARRA POLIETILENO REPOLEN PE100 32-16AT AD (Barra 4mts) (60)		24,00	2,579	58,00	26,00
REE-11	REDUCCION EXCENTRICA MH d.125-110		6,00	1,214	50,00	3,64
872003232	CODO UNION 90° H-H 32 RPLN PE-System (100)		12,00	1,356	58,00	6,83
880023232	CODO UNION RH 32x1 90° RPLN PE-System (20)		7,00	14,850	58,00	43,66
REE-11	ALBARAN R-500100534 FECHA 30/01/2025 REF: 01 REDUCCION EXCENTRICA MH d.125-110		4,00	1,214	50,00	2,43
50605	BOTE SIFONICO T-85 PVC 40 x 50 HidroTecnologia		4,00	7,384	50,00	14,77
TRS-09	TAPON REDUCIDO SIMPLE d.110-50		8,00	2,330	50,00	9,32
CPG17	ROLLO CINTA PERFORADA GALV.17x0,8 (10 Metros)		3,00	8,414	50,00	12,62
REE-06	REDUCCION EXCENTRICA MH d.90-75		5,00	2,320	50,00	5,80
50602	CALDERETA SIFONICA T-86-VH SALIDA V/H 40Ø 10x10 (15)		8,00	5,150		41,20
11470546018	REDUCCION EXC.INSONORIZADO MH PP 110/50		16,00	2,830	25,60	33,69
11470546002	REDUCCION EXC.INSONORIZADO MH PP 50/40		10,00	0,900	25,60	6,70
11470546022	REDUCCION EXC.INSONORIZADO MH PP 125/110		5,00	5,360	25,60	19,94
40232	ALBARAN R-500100554 FECHA 31/01/2025 REF: 04 LLAVE REGULACION Economica S/T AMERICA 1/2" 3/8"		7,00	2,626	50,00	9,19

Suma y Sigue 5.487,15

DTO. P.P.	T.RAEE	BASE IMPONIBLE	IVA	R.E.	TOTAL FACTURA
FORMA PAGO	VENCIMIENTOS				
BANCO	CUENTA				

De acuerdo con lo establecido en el Reglamento General de Protección de Datos, le informamos que trataremos sus datos personales con la finalidad de realizar la **gestión administrativa, contable y fiscal, así como el envío de comunicaciones comerciales**. Los datos proporcionados se conservarán durante el tiempo necesario para cumplir con las obligaciones legales. Los datos no se cederán a terceros salvo en los casos en que exista una obligación legal y **los trataremos en base a su consentimiento o la ejecución de un contrato o por obligación legal**.

Asimismo, le informamos de la posibilidad de ejercer los siguientes derechos sobre sus datos personales: derecho de acceso, rectificación, supresión u olvido, limitación, oposición, portabilidad y a retirar el consentimiento prestado. Enviando un email a: **info@sanivega.es** Además, el interesado puede dirigirse a la Autoridad de Control en materia de Protección de Datos.

**SANIVEGA Suministros, S.L.U.**

Ctra.Almoradí, Km.2 - Bº San José
03325 Orihuela (Alicante)
Telf.96 674 5890/5876 - Fax:96 6745426
E-mail: info@sanivega.es

FECHA: 31/01/2025 FACTURA 500100014
Nº CLIENTE: 02464 C.I.F: B54951892

SOLFONT RENOVABLE. S.L.

CL. PINTOR AGRASOT, 11,
03300 ORIHUELA
(Alicante)

OBSERVACIONES:**REFERENCIA:**

Código	Descripción	TASA	Cantidad	Precio	Dto.	Importe
98624	MONOMANDO FREGADERO VERTICAL GO! Cromo		1,00	54,330	46,00	29,34
98621	MONOMANDO BIDE GO! Cromo		1,00	44,080	46,00	23,80
50315	SIFON VALVULA LAVABO/BIDE T-61 70Ø -11/2 (S-35) (50)		2,00	3,484	50,00	3,48
260247	SIFON MANGUITO EXTENSIBLE T-39 11/2'/32-40 ENCOLAR (A-103) (30)		2,00	2,760	35,00	3,59
MDE-02	MANGUITO DESAGUE H-H d.40		2,00	0,408	50,00	0,41
CR-01	CASQUILLO REDUCTOR d.40-32		2,00	0,610	50,00	0,61
10120FLTH100	JGO. TORNILLO LAVABO TUERCA HIERRO M10x120		1,00	3,900	50,00	1,95
0120M38H38	CONEXION FLEXIBLE MH-3838-200		5,00	1,990	48,00	5,17
0140C38H38	CONEXION FLEXIBLE CODO HH-3838-400		1,00	3,690	48,00	1,92
80201	GRIFO LAVADORA Economico GESCO PLUS 1/2" 3/4"		1,00	3,276	50,00	1,64
4302102000721	CODO PP-R 20-90º (10)		15,00	0,290	53,00	2,04
4092015	VALVULA ESFERA PN25 Latón 1/2" M/Azul		1,00	5,870	55,00	2,64
8809002015	ENLACE RM LATON 20-1/2' PE-LATON (2)		2,00	5,910	68,00	3,78

DTO. P.P.

T.RAEE

BASE IMPONIBLE

5.567,52

IVA

21,00% 1.169,18

R.E.

TOTAL FACTURA

6.736,70 eur

FORMA PAGO Giro 120 días - Recibo

VENCIMIENTOS

31/05/2025

BANCO

CAIXABANK

CUENTA

**** * 8182

6.736,70

De acuerdo con lo establecido en el Reglamento General de Protección de Datos, le informamos que trataremos sus datos personales con la finalidad de realizar la **gestión administrativa, contable y fiscal, así como el envío de comunicaciones comerciales**. Los datos proporcionados se conservarán durante el tiempo necesario para cumplir con las obligaciones legales. Los datos no se cederán a terceros salvo en los casos en que exista una obligación legal y **los trataremos en base a su consentimiento o la ejecución de un contrato o por obligación legal**.

Asimismo, le informamos de la posibilidad de ejercer los siguientes derechos sobre sus datos personales: derecho de acceso, rectificación, supresión u olvido, limitación, oposición, portabilidad y a retirar el consentimiento prestado. Enviando un email a: info@sanivega.es Además, el interesado puede dirigirse a la Autoridad de Control en materia de Protección de Datos.